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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
20.05.2023 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk 43.27 310
2. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.71 301
3. Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.67 264
4. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 46.97 242
5. Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk 47.04 241
6. Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 51.21 187
7. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 51.92 179
8. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 54.08 159
9. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 54.23 157

10. Ługowska Natalia 13 Sport Active Strzelin 56.25 141
11. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikołów 56.97 136
12. Szczepańska Laura 12 Sport Active Strzelin 57.44 132
13. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 58.49 125
14. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:00.92 111
15. Bednarska Michalina 13 Sport Active Strzelin 1:02.82 101
16. Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:04.11 95

DYSKW. Zięba Laura 15 Sport Active Strzelin 1:12.75
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

12 - 13 lat

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.34 524
2. Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 38.25 449
3. Noculak Tamara 10 MKS Oceanik Ostrzeszów 39.33 413
4. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.60 405
5. Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 40.13 389
6. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 40.66 374
7. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 41.47 352
8. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 41.90 341
9. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.93 341

10. Ebauer Kateryna 11 Na Start Użgorod 42.60 325
11. Bomba Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.63 324
12. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 42.78 321
13. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.79 321
14. Ogińska Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.93 317
15. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 43.82 298
16. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.66 282
17. Niełacna Olga 10 Sport Active Strzelin 44.88 278
18. Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 44.99 276
19. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.98 258
20. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 46.14 256
21. Tymińska Adrianna 11 WKS Śląsk 47.21 239
22. Dudun, Olha 11 DUSH 9 Lwów 47.62 232
23. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 47.97 227
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.53 220
25. Stefanko Karina 10 Sport Active Strzelin 48.84 215
26. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 49.32 209
27. Marciniak Maja 11 WKS Śląsk 49.38 208
28. Obajtek Martyna 10 Sport Active Strzelin 49.96 201
29. Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 50.53 194
30. Kroczak Zofia 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku50.76 192
31. Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 51.33 185
32. Chudy Gabriela 11 WKS Śląsk 51.56 183
33. Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk 51.65 182
34. Tokarczyk Magdalena 11 Sport Active Strzelin 52.09 177
35. Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 52.22 176
36. Suchar Aleksandra 11 WKS Śląsk 52.47 174
37. Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.22 166
38. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 56.21 141
39. Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 58.96 122
40. Kociara Maja 11 Sport Active Strzelin 1:05.08 91

DYSKW. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 50.10
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

DYSKW. Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 51.66
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

14 lat

1. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 36.12 533
2. Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 39.19 417
3. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 40.05 391
4. Branovska, Vitalina 09 DUSH 9 Lwów 40.21 386
5. Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 42.80 320
6. Szlaga Liliana 09 UKS Aqua Team Mikołów 43.43 307
7. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 43.99 295
8. Witan Barbara 09 Sport Active Strzelin 47.03 241
9. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 50.29 197

15 - 16 lat

1. Holovko Vladyslava 08 Akademia Sms Racibórz 34.97 588
2. Kozak, Olena 08 DUSH 9 Lwów 35.85 545
3. Kapustkina Anna 08 MKS SMS Victoria Racibórz 36.20 530
4. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.40 521
5. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 36.48 518
6. Kołtuniewicz Julia 07 MKS Juvenia Wrocław 37.76 467
7. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 40.38 382
8. Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 40.63 375
9. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.09 337

10. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 44.36 288
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

17 - 18 lat

1. Szydło Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 35.42 566
2. Sojka Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 37.45 478
3. Kampczyk Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 37.48 477

Open

1. Holovko Vladyslava 08 Akademia Sms Racibórz 34.97 588
2. Szydło Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 35.42 566
3. Kozak, Olena 08 DUSH 9 Lwów 35.85 545
4. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 36.12 533
5. Kapustkina Anna 08 MKS SMS Victoria Racibórz 36.20 530
6. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.34 524
7. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.40 521
8. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 36.48 518
9. Sojka Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 37.45 478

10. Kampczyk Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 37.48 477
11. Kołtuniewicz Julia 07 MKS Juvenia Wrocław 37.76 467
12. Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 38.25 449
13. Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 39.19 417
14. Noculak Tamara 10 MKS Oceanik Ostrzeszów 39.33 413
15. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.60 405
16. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 40.05 391
17. Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 40.13 389
18. Branovska, Vitalina 09 DUSH 9 Lwów 40.21 386
19. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 40.38 382
20. Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 40.63 375
21. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 40.66 374
22. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 41.47 352
23. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 41.90 341
24. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.93 341
25. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.09 337
26. Ebauer Kateryna 11 Na Start Użgorod 42.60 325
27. Bomba Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.63 324
28. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 42.78 321
29. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.79 321
30. Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 42.80 320
31. Ogińska Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 42.93 317
32. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk 43.27 310
33. Szlaga Liliana 09 UKS Aqua Team Mikołów 43.43 307
34. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.71 301
35. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 43.82 298
36. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 43.99 295
37. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 44.36 288
38. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.66 282
39. Niełacna Olga 10 Sport Active Strzelin 44.88 278
40. Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 44.99 276
41. Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.67 264
42. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.98 258
43. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 46.14 256
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 46.97 242
45. Witan Barbara 09 Sport Active Strzelin 47.03 241
46. Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk 47.04 241
47. Tymińska Adrianna 11 WKS Śląsk 47.21 239
48. Dudun, Olha 11 DUSH 9 Lwów 47.62 232
49. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 47.97 227
50. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.53 220
51. Stefanko Karina 10 Sport Active Strzelin 48.84 215
52. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 49.32 209
53. Marciniak Maja 11 WKS Śląsk 49.38 208
54. Obajtek Martyna 10 Sport Active Strzelin 49.96 201
55. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 50.29 197
56. Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 50.53 194
57. Kroczak Zofia 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku50.76 192
58. Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 51.21 187
59. Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 51.33 185
60. Chudy Gabriela 11 WKS Śląsk 51.56 183
61. Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk 51.65 182
62. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 51.92 179
63. Tokarczyk Magdalena 11 Sport Active Strzelin 52.09 177
64. Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 52.22 176
65. Suchar Aleksandra 11 WKS Śląsk 52.47 174
66. Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.22 166
67. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 54.08 159
68. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 54.23 157
69. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 56.21 141
70. Ługowska Natalia 13 Sport Active Strzelin 56.25 141
71. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikołów 56.97 136
72. Szczepańska Laura 12 Sport Active Strzelin 57.44 132
73. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 58.49 125
74. Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 58.96 122
75. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:00.92 111
76. Bednarska Michalina 13 Sport Active Strzelin 1:02.82 101
77. Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:04.11 95
78. Kociara Maja 11 Sport Active Strzelin 1:05.08 91

DYSKW. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 50.10
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

DYSKW. Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 51.66
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

DYSKW. Zięba Laura 15 Sport Active Strzelin 1:12.75
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.


